
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять четверта сесія VIІI скликання 

ІІ-е засідання   

Р І Ш Е Н Н Я   

  

Від 27 вересня  2024 року № 1387   

Селище  Великий Бичків 

 

Про передачу матеріальних цінностей на 

баланс  КП «Великобичківська їдальня 

Великобичківської селищної ради» 

  Відповідно до статей 25, 26, 59, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",   враховуючи  отримані матеріальні цінності від 

Міжнародної організації з міграції («МОМ»), яка входить до системи ООН, 

представництво в Україні, в рамках проєкту МОМ «Протидія торгівлі людьми та 

наданнядопомоги вразливим  групам  населення в Україні», що реагізується за 

підтримки Агенства США з міжнародного розвитку (USAID) («Проєкт МОМ») , 

сесія Великобичківської селищної ради   

В И Р І Ш И Л А:  

1. Передати   на баланс КП «Великобичківська їдальня» Великобичківської 

селищної ради матеріальні цінності   згідно додатку. 

 

2. Уповноважити селищного голову Олега БУРСУ  створити комісію та передати 

матеріальні цінності, вказані в додатку п.1 цього рішення,  на баланс КП 

«Великобичківська їдальня» Великобичківської селищної ради  та підписати 

акт прийому передачі. 

 

3. Оприлюднити це рішення шляхом розміщення на офіційному веб-сайті 

Великобичківської селищної ради.   

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

енергозбереження, екології та інфраструктури ( Олег ВАЙНАГІЙ).  

       

Селищний голова                                                                    Олег БУРСА  


